根据《陕西省教育厅办公室关于开展 2022 年职业教育国家在线

精品课程遴选推荐及陕西省在线精品课程申报工作的通知》（陕教职

办〔2022〕31 号）通知要求，经课程负责人申报、各学院部推荐，

校内外专家评审，拟推荐《毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系

概论》等 11 门课程参加 2022年国家在线精品课程认定（名单见附

件），现予以公示。公示期为 2022年 8 月 20 日至 8 月 21 日。

公示期内，如有异议，请以书面形式署真实姓名、联系方式于

2022 年 8 月 21 日之前报至教务处，逾期及匿名反映恕不受理。

联系电话：87083945。

附件：2022 年职业教育国家在线精品课程拟推荐名单

杨凌职业技术学院教务处

2022 年 8 月 20 日

序号 课程名称 负责人 申报类型 申报渠道 备注

1 园林艺术赏析 衣学慧 申报复核 教育厅

2
毛泽东思想和中国特色

社会主义理论体系概论
张伟 初选推荐 教育厅

3 园林规划设计 刘新燕 初选推荐 教育厅

4 工程水力计算 张春娟 初选推荐 教育厅

5 动物微生物 高睿 初选推荐 教育厅

6 水工建筑物 张宏 初选推荐 教育厅

7 水污染控制技术 苏少林 初选推荐 教育厅

8 灌溉排水工程技术 赵英 初选推荐 行指委

9 奶牛生产 牛华锋 初选推荐 行指委

10 食品营养与健康 唐丽丽 初选推荐 行指委

11 食品安全与快速检测 雷琼 初选推荐 行指委